Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа №1»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551,
тел. (0652) 31-51-56, e-mail kolshooll@mail.ru,

ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИНН/КПП 9109008815/910901001

ЗУ .P&.oLOtQ

ПРИКАЗ

с.Кольчугино
№ о J g G

Об организации работы Совета профилактики в МБОУ «Кольчугинская школа №1»

В целях организации работы в школе по профилактике и предупреждению детской
преступности и безнадзорности, воспитания сознательной дисциплины, адаптации школьников в
социуме ^

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу Совета профилактики в составе:

1.1. Лущик Ольга Анатольевна - директор МБОУ «Кольчугинская школа №1»
1.2. Терещенко Елена Викторовна - заместитель директора по УВР,
1.3. Осадченко Анна Владимировна - заместитель директора по BP.
1.4. Банкетова Светлана Александровна - учитель истории.
1.5. Джанбалаев Амирахмед Джанбалаевич - учитель физической культуры
1.6. Кузьменко Анна Михайловна - педагог-психолог
1.7. Пригорницкий Антон Михайлович - сотрудник ПДН

2. Заместителю директора по воспитательной работе А.В. Осадченко:
2.1. Составить и утвердить план Совета профилактики

до 01.09.2019
исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

адьноШжботе А.В. Осадченко
S t f U o r o ^

О.А. Лущик

ознакомлены:

{ j ^ f ^ j „ Е . В . Терещенко
подпись^/

}о. ОТ/9

А.В. Осадченко
подпись

Ш ОЛ, /9
Д а т а ^ / д а т а /

С.А. Банкетова
подпись /

L0\ , Д.А. Джанбалаев
подпись
2р. АГ* /У

mailto:kolshooll@mail.ru

2

дата
i) $ *

дата л

/ f f l i M ^ A.M. Кузьменко
подпий^

Jto ^ dP/9
дата

r J U s i ^ A.M. Пригорницкий
по^пЙсь 7

дата